〔別紙様式（三）〕

                                           年  月  日

  文部科学省高等教育局長 殿

                 所属大学名
職名・氏名（記名押印又は署名）

研究拠点形成費等補助金（研究拠点形成費(個人補助)）に係る交付内定後の
代表者等交替等願

 平成  年度研究拠点形成費等補助金（研究拠点形成費(個人補助)）の交付の内定を受けた
代表者等を下記のとおり交替（辞退、追加）したいので、よろしくお取り計らい願います。

記

 １．機関番号、整理番号、開始年度

 ２．学問分野

 ３．拠点のプログラム名称、専攻等名、拠点リーダー名（所属部局、職名）

 ４．届出の区分

□ 代表者（学長）の交替     □ 拠点リーダーの交替
□ 事業推進担当者の交替
□ 事業推進担当者の追加     □ 事業推進担当者の辞退

５．変更前

氏   名
ふりがな〈ローマ字〉

 （年齢） 所属部局（専攻等）・職名
 現在の専門

学 位 役割分担（拠点形成計画における分担事項）

（代表者）

 (拠点リーダー)

（事業推進担当者）

 ６．変更後

氏   名
ふりがな〈ローマ字〉

 （年齢） 所属部局（専攻等）・職名
 現在の専門

学 位 役割分担（拠点形成計画における分担事項）

（代表者）

 (拠点リーダー）

（事業推進担当者）

 ７．交替者（追加者）の研究者番号

氏        名

研  究  者  番  号

  ８．交替等の理由

  ９．交替等の影響